Constituição Federal e da Lei Orgânica do Município.

Assim, como condição necessária para o aperfeiçoamento jurídico do ato

em apreço, sugerimos que sejam fixados os subsídios dos Secretários
Municipais, no valor correspondente ao do cargo de Chefe de Gabinete
do Prefeito, ou seja, em R$ 10.198,61 (dez mil cento e noventa e oito
reais e sessenta e um centavos), com vigência a partir de 1º de maio
de 2025.

Na oportunidade, antecipamos agradecimentos e apresentamos nossos
protestos de alta estima e distinta consideração.

Paraguaçu Paulista, na data da assinatura digital.